



Flarup Gruppen Holding ApS

Præstevænget 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 43071130

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-02-2024

Jess Flarup Sørensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flarup Gruppen Holding ApS Præstevænget 10 8722 Hedensted
Telefon	29665511
E-mail	jessflarup@gmail.com
CVR-nr.	43071130
Stiftelsesdato	01-01-2022
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jess Flarup Sørensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter ejerskab af anparter i GSØ Konsulent ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 805.734, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.944.423, og en egenkapital på kr. 1.699.513.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-4.938	-5.000
Driftsresultat		-4.938	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		814.753	399.760
Finansielle omkostninger		-4.081	0
Resultat før skat		805.734	394.760
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		805.734	394.760
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		532.672	399.760
Overført resultat		212.062	-63.900
Resultatdisponering		805.734	394.760

Flarup Gruppen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		972.432	957.679
Finansielle anlægsaktiver		972.432	957.679
Anlægsaktiver		972.432	957.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.817	118.844
Tilgodehavender		353.817	118.844
Likvide beholdninger		618.174	0
Omsætningsaktiver		971.991	118.844
Aktiver		1.944.423	1.076.523

Flarup Gruppen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		932.432	399.760
Overført resultat		666.081	454.019
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		1.699.513	952.679
Selskabsskat		239.910	118.844
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		244.910	123.844
Gældsforpligtelser		244.910	123.844
Passiver		1.944.423	1.076.523
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	399.760	454.019	58.900	952.679
Foreslået udbytte	0	0	0	61.000	61.000
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	0	212.062	0	212.062
Årets opskrivning	0	532.672	0	0	532.672
Egenkapital 31-12-2023	40.000	932.432	666.081	61.000	1.699.513

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jess Flarup Sørensen

Direktør

Serienummer: 93b42aea-cc03-403b-8cb0-7393348f9521

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-01 11:59:57 UTC



Tommy Würtz Rathmann

Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 30707907

Registreret revisor

Serienummer: cab0c70a-327c-44b4-aba2-ed5525389c1f

IP: 178.251.xxx.xxx

2024-03-03 19:14:46 UTC



Jess Flarup Sørensen

Dirigent

Serienummer: 93b42aea-cc03-403b-8cb0-7393348f9521

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-03 19:22:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**